

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR



PRONTO DISTRIBUIDORA LTDA
AV MONSENHOR WALFREDO GURGEL 174
CENTRO
MARTINS - RN
CEP: 59800-000 FONE: (0xx84)3391-2216

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 000.012.890
SÉRIE 1
FOLHA 1 / 2

CONTROLE DO FISCO

CHAVE DE ACESSO
2426 0117 7378 7600 0118 5500 1000 0128 9014 3185 7827
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda mercadorias de terceiros

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
224260001104011 EM 13/01/2026 ÀS 17:49

INSCRIÇÃO ESTADUAL
202837190

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF
17.737.876/0001-18

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALMINO AFONSO-RN

CNPJ / CPF
12.528.215/0001-69

DATA DA EMISSÃO
13/01/2026 17:44:57

ENDEREÇO
PRACA DA MATRIZ 100

BAIRRO / DISTRITO
CENTRO

CEP
59760-000

DATA DA SAÍDA
13/01/2026

MUNICÍPIO
ALMINO AFONSO

FONE / FAX
(0xx84)8716-0207

UF
RN

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA
17:44:57

FATURA / DUPLICATA

DINHEIRO 2.120,26

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
2.070,71	414,15	0,00	0,00	2.120,26

VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.120,26

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9-Sem Ocorrência de Transporte	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCTO	B.CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR ICMS ST	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
71878	CAIXA ORGANIZADORA G	39249000	000	5102	UN	4	9,15	36,60	0,00	36,60	7,32	0,00	0,00	20,00	0,00
27464	CANETA ESFEROGRÁFICA, COR VERMELHA C/ 50 UND	96081000	000	5102	CX	1	33,79	33,79	0,00	33,79	6,76	0,00	0,00	20,00	0,00
71879	DUREX TRANSPARENTE 12MM X 30MM C/10 UND	39241000	000	5102	PCT	4	21,60	86,40	0,00	86,40	17,28	0,00	0,00	20,00	0,00
60164	ENVELOPE SACO KRAFT 80G 200X280MM	48171000	000	5102	UN	70	0,32	22,40	0,00	22,40	4,48	0,00	0,00	20,00	0,00
71877	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48MM X 100M	35069900	000	5102	UN	2	8,89	17,78	0,00	17,78	3,56	0,00	0,00	20,00	0,00
26691	FITA GOMADA 48MM X 50M	48114190	000	5102	UN	4	12,49	49,96	0,00	49,96	9,99	0,00	0,00	20,00	0,00
60225	LIVRO DE ATA 200FLS	48202000	000	5102	UN	10	26,30	263,00	0,00	263,00	52,60	0,00	0,00	20,00	0,00
21362	MARCADOR DE PAGINA ADESIVO 76X15MM 4 BLOCOS C/ 45 FLS CADA	48201000	000	5102	UN	5	6,95	34,75	0,00	34,75	6,95	0,00	0,00	20,00	0,00
65847	PAPEL A4 210MM X 297MM 75G COLOR	48051900	000	5102	PCT	40	23,88	955,20	0,00	955,20	191,04	0,00	0,00	20,00	0,00
25842	PENDRIVE 16GB	84717090	000	5405	UN	1	49,55	49,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27726	PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS P/ 100FLS	84729040	000	5102	UN	1	189,00	189,00	0,00	189,00	37,80	0,00	0,00	20,00	0,00
25692	PORTA CLIPS P/ MESA	39261000	000	5102	UN	1	15,95	15,95	0,00	15,95	3,19	0,00	0,00	20,00	0,00
10167	PRANCHETA A4 EM ACRILICO	84201090	000	5102	UN	4	19,98	79,92	0,00	79,92	15,98	0,00	0,00	20,00	0,00
23187	RECIPIENTE PARA CANETA MULTIFUNCIONAL C/ 6 DIVISÓRIAS	96082000	000	5102	UN	1	19,95	19,95	0,00	19,95	3,99	0,00	0,00	20,00	0,00
25634	CANETA PRETA C/ 50 UND	96081000	000	5102	CX	1	32,99	32,99	0,00	32,99	6,60	0,00	0,00	20,00	0,00
4366	PILHA ALCALINA AA	85068090	000	5102	UN	6	4,99	29,94	0,00	29,94	5,99	0,00	0,00	20,00	0,00
59966	PILHA ALCALINA AAA	85068090	000	5102	UN	6	4,99	29,94	0,00	29,94	5,99	0,00	0,00	20,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Trib aprox R\$ 336,02 Federal e R\$ 374,30 Estadual Fonte: IBPT/empresometro.com.br RN B047CD
Dinheiro: 2.120,26
A liquidacao da nota podera ser atraves de deposito ou transferencia bancaria. Dados Bancarios: Banco do Brasil S.A. Agencia: 2284-5
Conta Corrente: 16.155-1. Produtos referente a licitacao n.006/2024 - PMAA/RN
Pedido: 18/2026 Contrato: 081/2024

RESERVADO AO FISCO

MARIA ERIDA M. FERINO
GESTOR DO FUNDO MUN. DE SAUDE
CPF Nº 103.702.014-60

13 01 2026

CHEQUE Nº 13 01 2026

13 01 2026



PRONTO DISTRIBUIDORA LTDA

AV MONSENHOR WALFREDO GURGEL 174
CENTRO
MARTINS - RN
CEP: 59800-000 FONE: (0xx84)3391-2216

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
DE NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.012.890
SÉRIE 1
FOLHA 2 / 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

2426 0117 7378 7600 0118 5500 1000 0128 9014 3185 7827

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda mercadorias de terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

224260001104011 EM 13/01/2026 ÀS 17:49

INSCRIÇÃO ESTADUAL

202837190

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

17.737.876/0001-18

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCTO	B.CALC.IC MS	VALOR ICMS	VALOR ICMS ST	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
3038	BORRACHA BICOLOR AZUL E VERMELHA	40169200	000	5102	UN	4	16,30	65,20	0,00	65,20	13,04	0,00	0,00	20,00	0,00
59975	CAIXA DE CORRESPONDENCIA TRIPLA MOVEL ARTICULAVEL	39249000	000	5102	UN	2	21,90	43,80	0,00	43,80	8,76	0,00	0,00	20,00	0,00
10181	GRAMPO PLASTICO CAPACIDADE DE ARMAZENAR ATE 300FLS C/ 50 UND	39261000	000	5102	UN	1	12,50	12,50	0,00	12,50	2,50	0,00	0,00	20,00	0,00
20793	ELASTICO STANDARD AMARELO C/ 120UND	40169990	000	5102	UN	4	5,90	23,60	0,00	23,60	4,72	0,00	0,00	20,00	0,00
18080	PASTA REGISTRADOR A/Z C/ ROTULO	39261000	000	5102	UN	2	14,02	28,04	0,00	28,04	5,61	0,00	0,00	20,00	0,00